
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

建設土木課

3 年 8 月月

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 年

¥6,744,896-

¥6,131,724-

17

分3 4 30 9 30(金) 時月 日令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

為又川災害復旧工事（令和２年災１号）

名護市字 為又 地内

無効

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥615,900-

¥7,491,000-

担　　当　　課

¥6,774,900-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

辞退

1 落札

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥6,159,000

¥6,810,000

(有)勝建設

久勝建設(合)
豊里　勝

久高　大地

¥6,044,111
(株)ミヤフク

3
(有)大北建設

仲井間　憲明

6

最低制限

価格未満

5

4

9

7

8

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

宮城　尚生

(税込) ¥6,810,000- (税抜)

採
用

¥6,716,729- 不
採
用

¥6,752,836- 不
採
用¥6,106,118- ¥6,138,942-


